
Uchwała nr XXV/172/2017 
Rady Gminy Granowo  
z dnia 8 maja 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.    Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie   22 571 891,33 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            21 005 993,33 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                 1 565 898,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2.1.Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie      23 783 971,33 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              19 513 615,33 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         4 270 356,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1 212 080 zł zostanie sfinansowany: 
1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

571 660 zł, 
2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 640 420 zł.  
 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 990 420 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 
§ 5. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie              
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 
 

 
 

 



Objaśnienia  
do uchwały nr XXV/172/2017 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 8 maja 2017r.   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 
 

1. Na podstawie zawartej umowy z Województwem Wielkopolskim o przyznaniu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 67 500 zł, 
na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach 
Kąkolewo oraz Niemierzyce.  

2. Zwiększa się dochody w rodz. 90002 – Gospodarka odpadami, o kwotę 500 000 zł 
stanowiącą wpływy z przyjmowanych odpadów do rekultywacji wysypiska śmieci.  

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 640 420 zł stanowiącą wolne środki, rozumiane 
jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst. wynikających z 
rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

4. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 990 000 zł, z przeznaczeniem na:  
- budowę kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Polnej – 50 000 zł  
- przebudowę drogi gminnej – ulica Polna w Granowie – 150 000 zł,  
- przebudowa chodnika ulica Dworcowa – 30 200 zł,  
- przebudowa ulicy Długiej w Granowie – 120 000 zł,  
- przebudowa drogi gminnej w Kąkolewie – 80 000 zł,  
- współfinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku 
Wlkp. – 16 000 zł,  
-utworzenie enklawy drzew o różnej bioróżności na terenie miejscowości Separowo – 
40 000 zł. 
- rekultywacja gminnego składowiska odpadów – 500 000 zł.  
- zakup oprogramowania komputerowego dla Urzędu Gminy  

5. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziałach:  
- 60016 – drogi publiczne gminne o kwotę 170 000 zł, z przeznaczeniem na remont dróg 
gminnych (powierzchniowe utrwalenie) oraz zakup usług związanych z bieżącym 
utrzymaniem dróg gminnych,  
- 75023 – urzędy gmin – o kwotę 35 000 zł, z przeznaczeniem na remont chodników i 
parkingu przy Urzędzie Gminy oraz na bieżące funkcjonowanie Urzędu.  
- 75421 – zarządzanie kryzysowe – o kwotę 2 000 zł, z przeznaczeniem na usunięcie 
skutków pożaru w budynku przedszkola w Kąkolewie.   
- 80101 – szkoły podstawowe – o kwotę 6 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
dodatkowego wyposażenia.  
- 80104 – Przedszkola – o kwotę 30 000 zł, z przeznaczeniem na remont budynku 
przedszkola w Kąkolewie.  


